Weihnachts-OL-2021

Sa 04.12.2021 17:50

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2016 Seite 1
Pl nr Name K Zeit
Bahn 1 (30) 4,5km 150 Hm 22P
1(54) 2(53) 3(43) 4(44) 5(45) 6(37) 7(40) 8(39) 9(46) 10(47) 11(48) 12(49) 13(50) 14(51)
15(52) 16(41) 17(42) 18(31) 19(33) 20(34) 21(35) 22(32) Ziel
1 53 Josef Neuman 4,5 32:29 2:28 4:53 6:52 7:48 8:20 9:14 11:07 11:39 14:12 15:44 18:57 19:41 20:31 22:02
USV TU Dresde 2:28 2:25 1:59 0:56 0:32 0:54 1:53 0:32 2:33 1:32 3:13 0:44 0:50 1:31
23:55 26:31  27:29 28:18 29:43  30:34 31:09 31:55  32:29
1:53 2:36 0:58 0:49 1:25 0:51 0:35 0:46 0:33
2 23 Konstantin Ku 4,5 38:56 2:27 5:20 7:31 8:27 9:02 9:56 11:59 12:30 14:49 20:20 23:54 24:36 25:29 27:27
USV TU Dresde 2:27 2:53 2:11 0:56 0:35 0:54 2:03 0:31 2:19 5:31 3:34 0:42 0:53 1:58
29:41 32:38 33:32 34:25 35:52 36:49 37:26 38:18 38:56
2:14 2:57 0:54 0:53 1:27 0:57 0:37 0:52 0:38
3 7 Kai Muller 4,5 39:49 4:18 6:39 8:58 10:46 11:21 12:23 14:36 15:11 18:27 20:14 24:26 25:25 26:28 27:26
offen 4:18 2:21 2:19 1:48 0:35 1:02 2:13 0:35 3:16 1:47 4:12 0:59 1:03 0:58
30:03 32:54 3354 34:49 36:26 37:43 38:18 39:11 39:49
2:37 2:51 1:00 0:55 1:37 1:17 0:35 0:53 0:38
4 56 Heiko Gossel 4,5 40:38 2:45 5:05 7:15 8:18 9:07 10:09 12:36 13:11 16:20 18:24 22:33 23:24 24:33 26:48
USV TU Dresde 2:45 2:20 2:10 1:03 0:49 1:02 2:27 0:35 3:09 2:04 4:09 0:51 1:09 2:15
30:37 33:47 34:49 35:50 37:27 38:17 38:57 39:54 40:38
3:49 3:10 1:02 1:01 1:37 0:50 0:40 0:57 0:43
5 55 Mara Trica 4,5 42:16 3:11 5:50 8:20 9:55 10:34 11:40 14:25 15:01 18:30 20:28 24:42 25:35 26:45 29:09
USV TU Dresde 3:11 2:39 2:30 1:35 0:39 1:06 2:45 0:36 3:29 1:58 4:14 0:53 1:10 2:24
31:38 34:59 36:06 37:.07 38:54  39:52 40:35 41:29  42:15
2:29 3:21 1:.07 1:.01 1:47 0:58 0:43 0:54 0:46
6 45 Stefan Buhler 4,5 42:29 3:18 6:17 8:52 10:16 10:52 12:00 14:31 15:07 18:21 20:33 25:32 26:37 27:59 29:06
USV TU Dresde 3:18 2:59 2:35 1:24 0:36 1:08 2:31 0:36 3:14 2:12 4:59 1:05 1:22 1:07
31:33 35:13 36:23 37:24 39:09 40:10 40:54 41:48  42:29 11:15
2:27 3:40 1:10 1:.01 1:45 1:01 0:44 0:54 0:40 *36
7 21 Michael Drechs 4,5 44:09 3:17 6:08 8:43 9:51 10:31 11:52 14:18 14:58 17:47 19:47 24:00 25:06 26:58 30:21
USV TU Dresde 3:17 2:51 2:35 1:08 0:40 1:21 2:26 0:40 2:49 2:00 4:13 1:06 1:52 3:23
32:55 36:39 37:42 38:44 40:33 41:38 42:25 43:23  44:.09
2:34 3:44 1:03 1:02 1:49 1:05 0:47 0:58 0:45
8 31 Daniel Hartelt 4,5 45:31 5:33 8:22 10:36 11:48 12:35 13:43 16:21 16:59 20:26 22:31 26:51 27:57 29:00 30:17
SG Zittau Sud 5:33 2:49 2:14 1:12 0:47 1:08 2:38 0:38 3:27 2:05 4:20 1:06 1:03 1:17
32:47 36:26 37:49 39:02 41:09 42:46 43:34 44:38  45:31
2:30 3:39 1:23 1:13 2:07 1:37 0:48 1:04 0:52
9 17 Anton Ryzhov 4,5 46:26 3:15 8:27 11:23 12:40 13:22 14:21 17:04 17:44 20:29 22:30 27:02 28:06 29:56 31:49
ESV Dresden 3:15 5:12 2:56 1:17 0:42 0:59 2:43 0:40 2:45 2:01 4:32 1:04 1:50 1:53
35:19 39:00 40:04 41:13 43:18 44:16 44:57 45:49 46:26
3:30 3:41 1:.04 1:09 2:05 0:58 0:41 0:52 0:36
10 35 Wiebke Sihver 4,5 46:31 3:19 6:24 8:53 10:02 10:42 11:51 14:31 15:10 18:56 21:20 25:44 26:53 28:13 30:26
Post SV Dresd 3:19 3:05 2:29 1:09 0:40 1:09 2:40 0:39 3:46 2:24 4:24 1:09 1:20 2:13
34:32 38:29 39:41 40:43 42:38 43:48 44:37 45:41  46:30
4:06 3:57 1:12 1:02 1:55 1:10 0:49 1:04 0:49
11 44 Gerhard-Micha 4,5 47:14 3:41 6:41 9:32 10:41 11:23 12:38 15:24 16:06 19:45 22:08 27:36 29:02 30:30 32:20
USV TU Dresde 3:41 3:00 2:51 1:09 0:42 1:15 2:46 0:42 3:39 2:23 5:28 1:26 1:28 1:50
35:00 38:52 40:09 41:13 43:13 44:25 45:12 46:24  47:14
2:40 3:52 1:17 1:04 2:00 1:12 0:47 1:12 0:49
12 16 Hagen Nieke 4,5 48:03 3:33 6:18 9:51 10:56 11:40 12:44 15:21 16:08 19:07 23:59 28:57 30:09 31:23 33:05
USV TU Dresde 3:33 2:45 3:33 1:05 0:44 1:04 2:37 0:47 2:59 4:52 4:58 1:12 1:14 1:42
37:02 40:18 41:37 42:49 44:44  45:46 46:29 47:24  48:.03
3:57 3:16 1:19 1:12 1:55 1:02 0:43 0:55 0:38
13 1 Jens Patommel 4,5 48:17 3:23 5:43 8:12 9:51 10:31 11:36 14:08 14:43 17:33 21:36 26:58 28:21 31:00 34:45
Post SV Dresd 3:23 2:20 2:29 1:39 0:40 1:05 2:32 0:35 2:50 4:03 5:22 1:23 2:39 3:45
38:08 41:19 42:27 43:24 44:53 46:19 46:57 47:42 48:17
3:23 3:11 1:08 0:57 1:29 1:26 0:38 0:45 0:35
14 50 Finn LucaRits 4,5 50:13 3:12 7:08 10:09 11:42 12:19 13:17 15:58 16:56 20:33 24:14 30:03 30:50 32:29 34:44
OL - Bad Scha 3:12 3:56 3:.01 1:33 0:37 0:58 2:41 0:58 3:37 3:41 5:49 0:47 1:39 2:15
37:23 41:10  42:20 43:43 46:06 47:14 48:01 49:26 50:13
2:39 3:47 1:10 1:23 2:23 1:08 0:47 1:25 0:47
15 15 Cornelia Eckar 4,5 50:31 3:42 6:56 9:39 11:00 12:04 13:21 16:05 16:47 20:20 26:12 31:38 32:44 33:54 35:23
USV TU Dresde 3:42 3:14 2:43 1:21 1:04 1:17 2:44 0:42 3:33 5:52 5:26 1:06 1:10 1:29
38:09 42:22 43:35 44:41 46:39 47:44 48:33 49:39 50:30
2:46 4:13 1:13 1:06 1:58 1:05 0:49 1:06 0:51
16 58 Richard Binne 4,5 51:20 3:06 5:41 8:18 9:43 10:22 11:32 14:22 15:04 18:40 25:47 31:12 32:07 33:29 34:29
Post SV Dresd 3:06 2:35 2:37 1:25 0:39 1:10 2:50 0:42 3:36 7:07 5:25 0:55 1:22 1:00
38:31 42:23 43:52 45:04 47:32 48:42 49:25 50:29 51:20
4:02 3:52 1:29 1:12 2:28 1:10 0:43 1:04 0:51
17 39 Christian Kehl 4,5 51:55 3:31 7:42 10:42 11:51 12:32 13:47 16:35 17:11 20:15 24:43 29:09 30:43 33:24 36:03
Post SV Dresd 3:31 4:11 3:00 1:09 0:41 1:15 2:48 0:36 3:04 4:28 4:26 1:34 2:41 2:39
40:08 44:00 45:06 46:07 48:01 49:28 50:11 51:12 51:55
4:05 3:52 1:06 1:01 1:54 1:27 0:43 1:01 0:43
18 4 Rico Muller 4,5 57:00 4:00 10:01 13:12 14:58 15:45 17:10 20:04 20:47 25:05 27:38 33:09 34:22 35:37 39:23
OK Biensdorf 4:00 6:01 311 1:46 0:47 1:25 2:54 0:43 4:18 2:33 5:31 1:13 1:15 3:46
42:42 46:51 49:03 50:15 52:34  54:13 55:06 56:10 57:00
3:19 4:09 2:12 1:12 2:19 1:39 0:53 1:04 0:49
19 18 Jens Seidel 4,5 57:31 3:54 7:28 11:24 12:52 13:44 15:13 19:12 19:56 24:23 27:37 32:48 34:10 37:46 39:28
Post SV Dresd 3:54 3:34 3:56 1:28 0:52 1:29 3:59 0:44 4:27 3:14 5:11 1:22 3:36 1:42
42:39 47:47 49:30 50:40 52:45 54:35 55:35 56:42 57:30
3:11 5:08 1:43 1:10 2:05 1:50 1:00 1:07 0:48
20 41 Rainer Fiedler 4,5 59:07 4:16 7:45 11:34 13:30 14:27 15:56 19:22 20:21 24:37 27:24 33:48 34:58 36:31 38:32
OL - Bad Scha 4:16 3:29 3:49 1:56 0:57 1:29 3:26 0:59 4:16 2:47 6:24 1:10 1:33 2:01
43:09 47:42 49:21 50:50 53:47 55:27 56:45 58:03 59:07
4:37 4:33 1:39 1:29 2:57 1:40 1:18 1:18 1:04
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Pl nr Name K Zeit
Bahn 1 (30) 4,5km 150 Hm 22P (Forts.)
1(54) 2(53) 3(43) 4(44) 5(45) 6(37) 7(40) 8(39) 9(46) 10(47) 11(48) 12(49) 13(50) 14(51)
15(52) 16(41) 17(42) 18(31) 19(33) 20(34) 21(35) 22(32) Ziel
21 26 Torsten Mattig 4,5 59:47 4:01 7:30 11:08 12:48 13:40 15:21 19:03 19:47 24:40 28:18 35:12 36:27 37:48 40:24
USV TU Dresde 4:01 3:29 3:38 1:40 0:52 1:41 3:42 0:44 4:53 3:38 6:54 1:15 1:21 2:36
43:54 48:54  50:29 51:49 54:18 56:16 57:22 58:44  59:46
3:30 5:00 1:35 1:20 2:29 1:58 1:06 1:22 1:02
22 46 Andrea Krober 4,5 1:02:42 5:14 8:50 13:03 14:25 15:34 16:51 20:25 21:30 26:17 33:11 39:01 40:12 41:34 43:19
OL-Team Wehr 5:14 3:36 4:13 1:22 1:09 1:17 3:34 1:05 4:47 6:54 5:50 1:11 1:22 1:45
47:05 52:29 54:03 55:25 57:56 59:26 1:00:25 1:01:48 1:02:42
3:46 5:24 1:34 1:22 2:31 1:30 0:59 1:23 0:54
23 47 Harald Mannel 4,5 1:02:46 5:02 8:39 12:25 13:54 14:56 16:33 20:09 21:12 26:15 32:46 38:41 39:48 41:08 42:52
OL-Team Wehr 5:02 3:37 3:46 1:29 1:02 1:37 3:36 1:03 5:03 6:31 5:55 1:07 1:20 1:44
46:47 52:09 53:43 55:06 57:37 59:05 1:00:07 1:01:38 1:02:46
3:55 5:22 1:34 1:23 2:31 1:28 1:02 1:31 1:08
24 32 Heike Leideck 4,5 1:04:54 4:23 9:00 13:30 15:15 16:34 18:23 21:52 23:00 27:22 30:39 38:14 39:49 41:47 44:23
USV TU Dresde 4:23 4:37 4:30 1:45 1:19 1:49 3:29 1:08 4:22 3:17 7:35 1:35 1:58 2:36
49:49 54:45 56:27 57:42 1:00:17 1:01:47 1:02:48 1:04:03 1:04:53
5:26 4:56 1:42 1:15 2:35 1:30 1:01 1:15 0:50
25 61 Sebastian Lan 4,5 1:18:26 3:15 6:59 11:26 13:29 14:53 16:42 20:06 21:25 26:36 29:09 51:20 53:33 55:57 59:30
offen 3:15 3:44 4:27 2:03 1:24 1:49 3:24 1:19 5:11 2:33 22:11 2:13 2:24 3:33
1:02:53 1:07:49 1:09:04 1:10:30 1:12:30 1:14:48 1:15:49 1:17:08 1:18:26
3:23 4:56 1:15 1:26 2:00 2:18 1:01 1:19 1:18
26 62 Uta Schulz-Co 4,5 1:38:19 5:15 10:47 16:15 21:38 22:56 24:48 29:05 29:58  42:35 45:38 55:42 58:29 1:04:43 1:07:17
USV TU Dresde 5:15 5:32 5:28 5:23 1:18 1:52 4:17 0:53 12:37 3:03 10:04 2:47 6:14 2:34
1:18:18 1:25:10 1:26:59 1:29:32 1:32:37 1:34:27 1:35:50 1:37:13 1:38:19
11:01 6:52 1:49 2:33 3:05 1:50 1:23 1:23 1:06
27 34 Larysa Zviagin 4,5 1:56:50 9:28 17:22 24:55 28:00 30:23 33:12 39:08 40:22 48:22 1:02:41 1:15:08 1:17:24 1:20:33 1:23:38
USV TU Dresde 9:28 7:54 7:33 3:05 2:23 2:49 5:56 1:14 8:00 14:19 12:27 2:16 3:09 3:05
1:32:13 1:40:20 1:42:45 1:45:03 1:49:04 1:51:18 1:52:58 1:55:27 1:56:50
8:35 8:07 2:25 2:18 4:01 2:14 1:40 2:29 1:23
43 Birgit Buhler 4,5 Fehlst 4:42 9:13 13:41 - 16:03 17:48 21:44 23:12 28:41 31:47 38:42  40:08 41:57 46:52
USV TU Dresde 4:42 4:31 4:28 2:22 1:45 3:56 1:28 5:29 3:06 6:55 1:26 1:49 4:55
51:02 56:10 57:56 59:36 1:01:57 1:03:31 1:04:32 1:05:47 1:06:46
4:10 5:08 1:46 1:40 2:21 1:34 1:01 1:15 0:59
57 Alwin Richter 4,5 Aufg 3:35 6:23 10:16 12:21 13:10 14:25 18:24 19:42 25:55 30:31 e e e e
Post SV Dresd 3:35 2:48 3:53 2:05 0:49 1:15 3:59 1:18 6:13 4:36
34:22 - 47:41 48:59 51:50 53:32 55:02 56:15 56:46
351 13:19 1:18 2:51 1:42 1:30 1:13 0:31
37 Merle Sihver 4,5 NAng
Post SV Dresd
Bahn 2 (22) 2,5km 40 Hm 14 P
1(44) 2(45) 3(36) 4(37) 5(38) 6(39) 7(40) 8(41) 9(42) 10(31) 11(33) 12(34) 13(35) 14(32)
Ziel
1 22 Raphael Kunck 2,5 19:33 2:30 3:07 3:33 4:15 5:34 8:13 8:54 11:50 12:52 13:54 15:37 17:10 17:53 18:50
USV TU Dresde 2:30 0:37 0:26 0:42 1:19 2:39 0:41 2:56 1:02 1:02 1:43 1:33 0:43 0:57
19:33
0:43
2 12 Stephan Lange 2,5 19:45 2:57 3:39 4:08 4:57 6:12 7:56 8:27 11:12  12:26 13:47 15:53 17:18 18:02 19:03
USV TU Dresde 2:57 0:42 0:29 0:49 1:15 1:44 0:31 2:45 1:14 1:21 2:06 1:25 0:44 1:01
19:45
0:42
3 29 Marcus Reichel 2,5 22:07 2:32 3:28 4:14 5:07 6:20 10:15 10:45 13:41 14:50 15:56 18:07 19:34 20:22 21:26
ESV Dresden 2:32 0:56 0:46 0:53 1:13 3:55 0:30 2:56 1:09 1:06 2:11 1:27 0:48 1:04
22:07
0:40
4 19 Stephan Kunck 2,5 22:49 2:16 3:21 3:48 4:43 6:01 8:03 8:38 11:50 13:08 14:12 16:23 19:36 20:20 21:21
USV TU Dresde 2:16 1:05 0:27 0:55 1:18 2:02 0:35 3:12 1:18 1:04 2:11 3:13 0:44 1:01
22:49
1:28
5 2 Matti ReiBman 2,5 25:04 4:14 4:56 5:22 6:02 7:31 9:55 10:19 14:53 16:06 17:26 19:55 22:02 23:.01 24:14
Post SV Dresd 4:14 0:42 0:26 0:40 1:29 2:24 0:24 4:34 1:13 1:20 2:29 2:07 0:59 1:13
25:04
0:49
6 40 Anton Kehlmai 2,5 25:27 2:36 3:26 3:54 4:52 6:49 9:34 10:10 14:11 15:40 16:52 19:17 22:36 23:25 24:31
Post SV Dresd 2:36 0:50 0:28 0:58 1:57 2:45 0:36 4:01 1:29 1:12 2:25 3:19 0:49 1:06
25:27
0:56
7 48 Charlotte Herr 2,5 25:58 4:14 5:36 6:17 7:13 9:14 11:45 12:17 16:31 18:18 19:29 21:38 23:08 24:10 25:16
OL-Team Wehr 4:14 1:22 0:41 0:56 2:01 2:31 0:32 4:14 1:47 1:11 2:09 1:30 1:02 1:06
25:57
0:41
8 36 Thomas Rothk 2,5 27:09 3:12 4:19 4:54 6:38 8:34 10:56 11:40 15:59 17:34 19:03 21:41 23:34 24:42 26:10
Post SV Dresd 3:12 1:07 0:35 1:44 1:56 2:22 0:44 4:19 1:35 1:29 2:38 1:53 1:08 1:28
27:09

0:58
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2016 Seite 3
Pl nr Name K Zeit
Bahn 2 (22) 2,5km 40 Hm 14 P (Forts.)
1(44) 2(45) 3(36) 4(37) 5(38) 6(39) 7(40) 8(41) 9(42) 10(31) 11(33) 12(34) 13(35) 14(32)
Ziel
9 54 Ines Drecsel 25 2727 5:13 6:12 6:40 7:47 9:42 12:11 12:52 16:42 18:08 19:31 22:07 24:11 25:08 26:20
USV TU Dresde 5:13 0:59 0:28 1:07 1:55 2:29 0:41 3:50 1:26 1:23 2:36 2:04 0:57 1:12
27:27
1:07
10 20 Katrin Taubene 2,5 28:52 4:.07 5:36 6:14 7:42 9:29 12:41 13:21 17:27 19:07 20:33 23.08 25:11 26:23 27:52
USV TU Dresde 4:07 1:29 0:38 1:28 1:47 3:12 0:40 4:06 1:40 1:26 2:35 2:03 1:12 1:29
28:52
1:00
11 27 Anke Reichel 2,5 29:07 4:47 5:55 6:30 7:41 9:32 11:44 12:30 16:46 18:35 20:29 23:22 25:17 26:27 27:56
ESV Dresden 4:47 1:08 0:35 1:11 1:51 2:12 0:46 4:16 1:49 1:54 2:53 1:55 1:10 1:29
29:07
1:11
12 38 Carolin Christl 2,5 29:22 3:34 4:30 6:05 7:29 9:40 11:58 12:41 16:51 18:32 20:01 22:53 25:27 26:39 28:07
offen 3:34 0:56 1:35 1:24 2:11 2:18 0:43 4:10 1:41 1:29 2:52 2:34 1:12 1:28
29:22
1:14
13 11 Viola Kaiser 25 30:34 3:42 4:58 5:37 7:09 9:31 13:00 13:54 18:41 20:30 22:10 25:08 26:44 27:54 29:31
OL - Bad Scha 3:42 1:16 0:39 1:32 2:22 3:29 0:54 4:47 1:49 1:40 2:58 1:36 1:10 1:37
30:34
1:02
14 6 Udo Schindler 2,5 32:51 3:44 5:11 7:48 9:112 s e e e 22:12 23:48 26:50 28:42 29:59 -
SSV Planeta Ra 3:44 1:27 2:37 1:24 13:00 1:36 3:02 1:52 1:17
32:51
2:52
15 25 Andreas Holfel 2,5 33:42 4:28 5:43 6:31 8:11 10:30 13:31 14:32 19:43 21:55 24:04 27:45 29:28 30:52 32:26
USV TU Dresde 4:28 1:15 0:48 1:40 2:19 3:.01 1:.01 5:11 2:12 2:09 3:41 1:43 1:24 1:34
33:42
1:16
16 24 Konstanze Hol 2,5 35:35 4:38 7:06 8:05 9:50 12:26 16:16 17:04 21:52 24:27 26:11 29:26 31:11 32:29 34:23
USV TU Dresde 4:38 2:28 0:59 1:45 2:36 3:50 0:48 4:48 2:35 1:44 3:15 1:45 1:18 1:54
35:35
1:12
17 5 Tina Rickmeyer 2,5 38:07 5:13 7:20 8:22 9:42 12:33 15:34 16:34 22:55 25:30 27:37 31:27 33:58 35:23 36:54
OK Biensdorf 5:13 2:07 1:02 1:20 2:51 3:.01 1:00 6:21 2:35 2:.07 3:50 2:31 1:25 1:31
38:07
1:12
18 42 Fine Fiedler 2,5 4553 6:25 7:50 8:40 10:26 13:01 20:13 21:16 27:49 29:51 31:38 37:46  40:10 41:30 43:28
OL - Bad Scha 6:25 1:25 0:50 1:46 2:35 7:12 1:03 6:33 2:02 1:47 6:08 2:24 1:20 1:58
45:53
2:25
33 Rainer Muller 2,5 Fehlst - s eeeem eee e s e e s e e e e 4:32
USV TU Dresde 4:32
7:27
2:55
28 Thomas Reiche 2,5 Fehlst - 3:10 3:43 7:43 8:51 10:31 11:08 14:17 15:46 16:56 22:39 23:53 24:43 25:45
ESV Dresden 3:10 0:33 4:00 1:08 1:40 0:37 3:09 1:29 1:10 5:43 1:14 0:50 1:02
26:48 6:28
1:03 *45
49 Quinn Ender 2,5 NAng
OL - Bad Scha
8 Holm Kriiger 2,5 N Ang
USV TU Dresde
Bahn 3 (10) 1,5km 30 Hm 8P
1(36) 2(37) 3(38) 4(41) 5(42) 6(31) 7(33) 8(32) Ziel
1 13 Julian Lange 1,5 1541 3:11 4:24 5:56 7:56 9:13  10:21 12:34 14:07 15:41
USV TU Dresde 3:11 1:13 1:32 2:00 1:17 1:08 2:13 1:33 1:34
2 14 Marius Lange 1,5 17:51 2:55 4:02 7:09 10:25 11:35 12:46 14:52 16:31 17:51
USV TU Dresde 2:55 1:07 3:07 3:16 1:10 1:11 2:06 1:39 1:20
3 3 Fiene ReiBman 1,5 23:34 3:48 4:59 6:58 10:10 13:30 15:41 20:16 22:23 23:34
Post SV Dresd 3:48 1:11 1:59 3:12 3:20 2:11 4:35 2:.07 1:11
4 51 Josephine Sto 1,5 25:29 4:35 5:47 8:16 13:33 15:33 17:16 20:58 24:09 25:29
OL - Bad Scha 4:35 1:12 2:29 5:17 2:00 1:43 3:42 3:11 1:20
5 52 Lena Stohn 1,5 2554 5:03 6:13 8:41 13:59 16:03 17:42 21:26 24:39 25:54
OL - Bad Scha 5:03 1:10 2:28 5:18 2:04 1:39 3:44 3:13 1:15
6 59 KatjaSchéne 1,5 32:04 6:52 9:29 12:41 18:00 20:35 22:56 27:51 29:46 32:04
offen 6:52 2:37 3:12 5:19 2:35 2:21 4:55 1:55 2:18
7 30 Arthur Liebsch 1,5 49:52 6:15 7:51 10:31 18:22 20:40 22:27 45:57 48:41 49:52
ESV Dresden 6:15 1:36 2:40 7:51 2:18 1:47 23:30 2:44 1:11
8 63 Phil Paulick 1,5 1:18:33 6:34 7:55 51:43 59:05 1:02:39 1:08:32 1:11:54 1:15:49 1:18:33
OL - Bad Scha 6:34 1:21 43:48 7:22 3:34 5:53 3:22 3:55 2:44
10 Ingrid Grosse 1,5 NAnNg
USV TU Dresde
9 Angelika Kriige 1,5 NAng

USV TU Dresde



